[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23  октября    2018 года

                                    №  110
        г. Ливны

О внесении изменений

в отдельные нормативные

акты администрации города Ливны

В связи с приведением нормативной базы в актуальное состояние администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от    1 октября 2018 года №105 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики города Ливны на 2019-2021 годы» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
2. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от 30 июня 2015 года №47 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета города Ливны Орловской области» изменения, записав вместо слов
«заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
3. Внести в пункт 4  постановления администрации города Ливны от 11 сентября 2017 года №107 «Об утверждении Плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов города Ливны Орловской области» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
4. Внести в пункт 3 постановления администрации города Ливны от 6 февраля 2018 года №18 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета города Ливны Орловской области»  изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте http://www.adminliv.ru.

6. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин